PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SAO PAU

-São Roque-Terra do Vinho. Bonita por Naiure:a-

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.'>291/2018-GP

L O

São Roque, 16 de maio de 2018

Assunto: Requerimento n° 059/2018, de autoria
do vereador Rafael Marreiro de Godoy

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos proceder ao

encaminhamento das informações prestadas pelo Departamento de Administração.

Colocando-nos à inteira disposição para quaisquer outrasinformações

que se fizerem necessárias, aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos

mais altos protestos de estima e apreço.

n

CLÁUDIO JOSÉ DEGOES
PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Newton Dias Bastos

DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua Sâo Paulo, 966-Taboâo- 18135-125 • São Roque-SP

www.saoroaue.SD.gov.br

PABX:(il)4784-8500
Gabinete: <11)4784-8523 ou 4874-8591

E-mail: gabinete@saoroquc.sp.gov,br
FÍOTQIOLO CETSR Nvô2639/20ie - 18/05/2018 15s27

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

E S T A D Õ D~Ê S~~3 Õ P~~Ã [}""[ Õ~

'São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ao

Gabinete

Sra. Mareia Najarro

Ref.: Requerimento n.s 059/2018 - Vereador Rafael Marreiro de Godoy

Em complemento a resposta ao ofício em questão, informamos:

1. Após vistoria ao local, foi constatado pelo nosso técnico agrimensor, Sr.

Joaquim Carlos Silveira, que o Estádio "Zito Godinho" situado no Distrito de

Canguera, não é bem público e sim particular;

2. Não possuímos em nossos arquivos documentação de titularidade do imóvel

em questão, por se tratar de bem particular;

3. Como citado anteriormente não possuímos documentação do imóvel em

questão;

4. Prejudicado, pois o Departamento de Planejamento e Meio Ambiente não

utiliza o espaço em questão;

5. Idem ao item anterior;

6. Conforme manifestação do eng.^ Pedro Benassi, responsável pela fiscalização

das obras de pavimentação asfáltica da Estrada do Caetê, informamos que a

empresa TPD Engenharia Ltda EPP, foi contratada para realizar as obras em

referência, objeto da Concorrência Pública n.s 003/2017 e que não

solicitamos ou autorizamos que a empresa Contratada executasse quaisquer

serviços no Estádio "Zito Garcia".

Atenciosamente,

São Roque, 16 de maio de 2018.

7' \ClaudinèíRosa
"^DlretorOepto. Planejamenã

e Melo Ambiente - DPMA *
Matr. 16695